Sul (ACS/PMBM/MS), inscrita no CNP J sob o nº 01.103.530/0007- 13,

com sede neste município, nos termos da Lei Federal nº 13.019, de 31 de

julho de 2014, para a transferência de recursos financeiros para a

consecução de finalidades de interesse público e recíproco na ordem

de R$ 86.598,00 (oitenta e seis mil quinhentos e noventa e oito reais), a

ser pago em nove parcelas mensais e sucessivas da seguinte forma: 

I - 01 parcela de R$ 17.319,60, no mês de maio de 2022

II - 08 parcelas mensais iguais e sucessivas, no valor de R$ 8.659,80 (oito

mil seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos), com início no

mês de junho de 2022 e fim no mês de janeiro de 2023.

Art. 2° - O auxílio financeiro de que trata esta lei tem por objetivo:

I - Dar amparo financeiro à título de Ajuda de Custo aos Policiais

Militares que atuam na Escola Municipal Cívico Militar Major Alberto